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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51317510M

2. Data e Regjistrimit 17/01/2025
3. Emri i Subjektit EcoNova
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjia Nr. 13 Rruga Asti Gogoli Nr. 32 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim i produkteve te ndryshme, i materialeve të ndërtimit, 
i materialve të para dhe produkteve gjysëm të gatshme, i 
produkteve të tjera të ndërmjetme, i pajisjeve 
elektroshtëpiake, i aparateve të radios dhe televizzionit, i 
artikujve prej hekuri, i pajisjeve dhe aksesorëve për impiante 
hidraulike, pjesëve mekanike, speciale ose të unifikuara të 
çdo lloj materiali si valvula, bullona, vida, pjesë të prodhuara 
në torno për të gjitha tipet e industrisë, pa u kifizuar vetëm 
në to. Shërbime ndihmëse në transport, mgarkim shkarkim i 
mallrave dhe magazinim te tyre. Tregti autoveturash dhe 
mjete të tjera transporti
Kristi Sulari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/08/2025 Deri: 27/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Norjana Haxhiu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EcoNova
E-Mail: econova2025@gmail.com  
Telefon: 0694069612  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-403125-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-521632-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 27.08.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristi Sulari")                      Nga data "27/08/2025             
Ne daten "27/08/2030
eshte larguar administratori:            ("Norjana Haxhiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB5A1D0-2ACC-4BE2-8D4B-7A991A8E5751
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6069548-EEC0-476F-A57E-DAD00CA64A15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3A7CA8-1E5B-44C0-861C-EBDE949ABB3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4EC820-B65F-4FB1-B3D6-3A8942BFEE07
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Datë: 24/09/2025


